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
og bestiller påfylling fra Gass‑Service AS ved behov. Det bestilles også jevnlig service  
av gassanlegget som er felles.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 711

Sameiet
Sameienavn
Apeltunstølen Sameie

Organisasjonsnummer
992518367

Om sameiet
Apeltunstølen sameie består at 5 eneboliger, hvor hver sameier har full rettslig råderett  
over den tinglyste boligseksjonen. Hver boligseksjon har ekslusiv bruksrett til det  
tilleggsareal som ligger rundt boligen. I tillegg har hver seksjon egen parkeringsplass i  
felles garasjebygning på grunnplan, samt en dedikert parkeringsplass på felles  
utendørs parkeringsområde.

Styreledervervet for Apeltunstølen sameie innebærer først og fremst å sørge for at  
nevnte fellesregninger blir betalt i tide – og at kostnadene fordeles basert på den  
enkeltes forbruk. Nåværende styreleder har hatt rollen siden mai 2023. Det har ikke  
vært avholdt styremøter i denne periode, men vi hadde en frivillig dugnad like før 17.  
mai 2025. Styreledervervet går på rotasjon hvert 2. år.

Sameiet har en felles konto hos Fana Sparebank. Styreleder har tilgang til denne.  
Penger på denne kontoen betales inn fortløpende, basert på løpende utgifter. Vi har  
med andre ord ikke en buffer, og er avhengig at alle betaler inn det de skal i tide. Det  
har fungert veldig godt for siste periode.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 87, bruksnummer 114, seksjonsnummer 3 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   87/   114/   3:
29.04.2005 ‑ Dokumentnr: 13851 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
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Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:87 Bnr:114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.2005 ‑ Dokumentnr: 13851 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Solidarisk ansvar for drift og vedl.hold av private 
veier og ledn.anlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:87 Bnr:114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.2005 ‑ Dokumentnr: 13851 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Rett for Bergen Tomteselskap AS til tilknytning for 
egne og andres eiendommer til de private vei‑ og ledn.anlegg 
som er opparbeidet av Tomteselskapet m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:87 Bnr:114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.04.2005 ‑ Dokumentnr: 13851 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Tomteselskapet og Bergen kommune har adgang til, uten 
vederlag, til å legge ledn. i veien m.v.best. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:87 Bnr:114 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.06.2005 ‑ Dokumentnr: 20630 ‑ Erklæring/   avtale
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ areal. 
Denne seksjon har tilleggsdel ‑ bygning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.12.2004 ‑ Dokumentnr: 41940 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:87 Bnr:2 
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:87 Bnr:114 

24.06.2005 ‑ Dokumentnr: 20630 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/   5 
Bestemmelser om tilleggsdel, se under servitutter. 
Gjelder seksjon nr. 1 ‑ 5 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 436190 ‑ Omnummerering ved kommuneendring



Tidligere: Knr:1201 Gnr:87 Bnr:114 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på nybygg bolig datert 19.09.2006.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk bortsett fra kontor i forbindelse med tv‑stue i 1.etasje som mangler på  
tegningene. Det er ikke funnet dokumentasjon på at dette er byggemeldt eller  
godkjent. 

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
19.09.2006.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikk‑ og fellesledninger.
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